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Cikkszam: ledvance-4058075205093

Ledvance Endura Style Ellipse kiiltéri LED alldlampa, melegfehér, 13W,

50 cm

Dekorativ és nagyon fényes vilagitétestek. Termékjellemzék: Nagyon fényes és funkcionalis kiiltéri LED vilagitétestek. Ontétt aluminium haz. Falon és bollard
vilagitoként is elérhetd. Termék elényei: Az LED technoldgia miatt energiahatékony. Egyszer( és gyors telepités. Alkalmazési teriiletek: kiltéri hasznalat (IP44).
Kertek, erkélyek és mas kiiltéri teriiletek. Eplilethomlokzatok. Osvényvilagités. Garazsbejarok. Berendezés / Tartozékok: Teljes szerelési és csatlakozé

tartozékok mellékelve.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

J6tallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerdsség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok
Kivitel

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Ledvance
4058075205093
10 év

30000 h

220...240 V
12.5

65

Meleg fehér
3000

950

122

76

> 80

Sotét Sziirke

-20...+40 °C

P44

Fali

Kiltéri dekoraciés LED lampa

15000



Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=73782
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